Łączna wartość transakcji wyniosła 60.004,80 
zł. Transakcje zostały zawarte na rynku regulowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jako 
transakcje sesyjne zwykłe. 

Po dokonaniu transakcji członek Rady Nadzorczej CAM Media S.A. posiada łącznie 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) akcji 
CAM Media S.A. 

Ponadto w dniu 31 marca 2015 roku Wiceprezes Zarządu Paweł Orłowski oraz Wiceprezes Zarządu Adam Michalewicz 
złożyli rezygnację z funkcji Członków Zarządu, a na ich miejsce powołano dwóch nowych Członków Zarządu: Mikołaja 
Chruszczewskiego oraz Małgorzatę Dzięcioł.